
n Práci na plný pracovní úvazek 
n Motivující finanční ohodnocení
n Pět týdnů dovolené 
n Stravování ve vlastní jídelně 
n Zázemí a stabilitu významné organizace 
n Perspektivní zaměstnání v příjemném prostředí 
n Podporu v dalším odborném růstu 
n Příspěvek na penzijní připojištění ve výši 
    až 6.000Kč/rok 
n Zvýhodněné mobilní tarify pro zaměstnance
    i rodinné příslušníky 
n Systém cafeterie pro nákup zboží a služeb 

n Studijní obor VŠ (Bc.) biomedicínský technik
     nebo VŠ (Ing.) biomedicínský inženýr, případně
     VŠ (Bc., Ing.) elektrotechnického zaměření + 
     akreditovaný kvalifikační kurs v oboru biome-
     dicínské inženýrství dle zákona č. 96/2004 Sb. 
     v platném znění
n Absolvování školení vyhlášky 50/1978 Sb. 
     § 5 nebo 6 – výhodou
n Znalost práce s PC
n Ekonomické a právní povědomí
n Jazyková způsobilost v angličtině
n Zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost
     související s výkonem povolání

V případě Vašeho zájmu kontaktujte:

Jan VOJTA, MBA | vedoucí oddělení 
centrálního nákupu | tel.: +420 571 818 118  

e-mail: vojta@nemocnice-vs.cz

Ing. Eva KURTINOVÁ | personalistka
tel.: +420 571 818 428

e-mail: kurtinova@nemocnice-vs.cz

n Široké spektrum práce na všech odděleních
    nemocnice
n Samostatná obsluha některých zdravotnických
    přístrojů a provádění vyšetření
n Možnost dalšího rozvoje, například na práci
    radiologického fyzika
n Technická asistence u sofistikovaných výkonů 
    a vyšetření, dohled nad správou přístrojové
    techniky na odděleních, komunikace se servis
    ními techniky a specialisty, specializace ve 
    svěření oblasti zdravotnické techniky, edukace 
    zdravotnického personálu v oblasti přístrojové
    techniky

n Možnost dalšího rozvoje při zpracování a práci 
    s klinickými daty
n Práce na přípravě technických dokumentací 
    a aktivní účast při výběru a nákupu nové 
    zdravotnické techniky nejen v daných oborech

Požadujeme:

Hlavní pracovní činnost:

Nabízíme:

biomedicínského technika | inženýra 
Vsetínská nemocnice a.s. přijme


